
56/4/2023

Dodatek č. 6
ke Smlouvě o výpůjčce movitého majetku č. 15/4/2012

Statutární město Most
Zastoupeno:
IČO:
DIČ:
Sídlem:
Bankovní spojení:
ID datové schránky: 
(dále též „půjčíte!")

primátorem města Ing. Markem Hr\ olem
00266094
CZ00266094
Radniční 1/2, 434 69 Most
Česká spořitelna, a.s., č.ú: 19-1041368359/0800 
pffbfvy

a

SPORTOVNÍ HALA MOST,
Zastoupena: Ing. Jiřím Turisem, předsedou představenstva

IČO:
DIČ:

Petrem Formánkem, místopředsedou představenstva
25044001
CZ25044001

Sídlem: tř. Budovatelů 112/7. 434 01 Most
ID datové schránky: uvwgejt
(dále též „vypůjčitel”)

se níže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly takto:

1.
Předmět dodatku

1. Smluvní strany shodně konstatují, že mezi nimi byla dne 25. 4. 2012 uzavřena shora uvedená 
Smlouva o výpůjčce movitého majetku č. 15/4/2012 ve znění jejích pozdějších dodatků č. 1 a č. 4 
(dále jen „Smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly, že se od nabytí účinnosti tohoto dodatku Smlouva mění takto:

Stávající příloha č. 1 Smlouvy se nahrazuje novou přílohou č. 1. která je nedílnou součástí tohoto 
dodatku.

3. V dalším zůstává smlouva nezměněna.

II.
Závěrečná ustanovení

1. Sjednává se. že smluvní strany považují povinnost doručit písemnost do vlastních rukou 
za splněnou i v případě, že adresát zásilku, odeslanou na jeho v tomto dodatku uvedenou 
či naposledy písemně oznámenou adresu pro doručování, odmítne převzít, její doručení zmaří 
nebo si ji v odběrní Ihůtě nevyzvedne a to desátým dnem ode dne vypravení písemnosti.

Stránka 1 z 3



56/4/2023

2. Smluvní strany výslovné souhlasí s tím. aby tento dodatek, jakož i Smlouva byla vedena 
v evidenci smluv vedené statutárním městem Most, která bude přístupná dle zákona 
č. 106/1999 Sb.. o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů a která 
obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu Smlouvy, číselné označení tohoto dodatku vč. 
Smlouvy a datum jeho/jejího uzavření. Údaji o smluvních stranách se u fyzických osob rozumí 
zejména údaj o jménu, příjmení, datu narození a místě trvalého pobytu.

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v tomto dodatku a potažmo Smlouvě 
samotné nepovažují za obchodní tajemství a udělují svolení k jejich zpřístupnění ve smyslu 
zák. 106/1999 Sb.. a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.

4. V případě, že některé ustanovení tohoto dodatku, jakož i Smlouvy ve znění všech jejích 
dodatků je nebo se stane neúčinné, zůstávají ostatní ustanovení účinná. Smluvní strany se 
zavazují nahradit neúčinné ustanovení tohoto dodatku či Smlouvy ustanovením jiným, účinným, 
které svým obsahem a smyslem odpovídá nejlépe obsahu a smyslu ustanovení původního, 
neúčinného. Smluvní strany sjednávají, že veškeré spory z tohoto dodatku budou řešit primárně 
dohodou.

5. Nestanoví-li tento dodatek ve znění všech jejích dodatků jinak, řídí se práva a povinnosti obou 
smluvních stran zejména zák. č. 89/2012 Sb.. Občanským zákoníkem, v platném znění, a dalšími 
obecně závaznými právními předpisy.

6. Tento dodatek byl vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž jeden stejnopis obdrží půjčitel 
a jeden obdrží vypůjčitel. Jakákoliv změna této smlouvy je neplatná, pokud nemá písemnou 
formu v podobě číslovaného dodatku.

7. 'lento dodatek se uzavírá na základě usnesení Rady města Mostu č. RmM/0801/13/2023 ze dne 
20. 7. 2023.

8. Tento dodatek, jakož i Smlouva podléhá uveřejnění v registru smluv dle zákona 
č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany se dohodly, že tento dodatek, jakož i 
Smlouvu v souladu s tímto zákonem uveřejní půjčitel, a to nejpozději do 30 pracovních dnu od 
podpisu tohoto dodatku. V případě nesplnění tohoto ujednání může uveřejnit tento dodatek, jakož 
i Smlouvu v registru vypůjčitel.

9. Po uveřejněni v registru smluv obdrží vypůjčitel do datové schránky/e-mailem potvrzení od 
správce registru smluv. Potvrzení obsahuje metadata, je ve formátu .pdf. označeno 
uznávanou elektronickou značkou a opatřeno kvalifikovaným časovým razítkem. Smluvní strany 
se dohodly, že vypůjčitel nebude, kromě potvrzení o uveřejnění tohoto dodatku, jakož i Smlouvy 
v registru smluv od správce registru smluv, nijak dále o této skutečnosti informován.

10. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jsou s ním plně srozuměny a se všemi 
změnami v tomto dodatku souhlasí, dále prohlašují, že uzavření tohoto dodatku se uskutečňuje 
dle jejich pravé a svobodné vůle, při jejím uzavírání nikdo nezneužil tísně nebo nezkušenosti, 
rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti druhé strany. Na důkaz toho připojují své 
vlastnoruční podpisy.

Stránka 2 z 3



56/4/2023

11. Při nakládání s osobními údaji se smluvní strany řídí Nařízením Evropského parlamentu a 
Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES 
(obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a zákonem č. 110/2019 Sb.. o zpracování osobních 
údajů, ve znění pozdějších předpisů.

12. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem 
jeho uveřejnění v registru smluv.

V Mostě dne: & 08. 2025 V Mostě dne: 24- 08. 2025

Ing. Marek Hrvol primátor města 
půjčitel

za SPORTOVNÍ HALU MOST, a.s.
Ing. Jiří Turis, předseda představenstva 

vypůjčitel

za SPORTOVNÍ HALU MOST. a.s.
Petr Formánek, místopředseda představenstva 

vypůjčitel

Stránka 3 z 3



Příloha č. I

Soupis majetku

Inventární číslo Název
Datum 

zařazení
Pořizovací cena (Kč)

Počet 
kusů

839710000022 HASÍCÍ PŘÍSTROJ 12/2011 3 343,20 Kč 2

839710000023 HASÍCÍ PŘÍSTROJ 12/2011 93 667,20 Kč 104

839720000114 ČTEČKA ČIP.KARET KLÁVESNIC.EZS 12/2013 7 926,00 Kč 1

839750000001 ŘÍDÍCÍ SYSTÉM MAR MS-ADS05U-0 12/2011 97 200,00 Kč 1

839760000001 ČASOMÍRA LED VIDEO 10/2011 1 644 000,00 Kč 1

839760000005 BASKETBALOVÁ KONSTRUKCE 12/2011 1 122 085,00 Kč 1

839760000008 EZS SPORTOVNÍ HALA 12/2011 1 136 824,00 Kč 1

839760000009 POŽÁRNÍ ELEKTRONICKÝ SYSTÉM 12/2011 1 624 619,00 Kč 1

839760000010 KABELÁŽ STRUKTUROVANÁ 12/2011 1 525 453,00 Kč 1

839760000011 EVAKUAČNÍ ROZHLAS 12/2011 2 259 020,00 Kč 1

839760000012 VZDUCHOTECHNICKÁ ZAŘÍZENÍ 12/2011 7 083 362,00 Kč 1

839760000028 KLIMATIZACE ZN. LG TANEČNÍ SÁL 12/2011 40 781,00 Kč 1

839780000002 INTERNET INFORMATION SERVER 12/2011 11 520,00 Kč 1

839760000029 REKUPERAČNÍ JEDNOTKA TAN.SÁL 6/2016 210 302,00 Kč 1

839760000030 KLIMATIZAČNÍ SYSTÉM VENKOVNÍ 12/2017 65 675,00 Kč 1

839760000034 KLIMATIZACE SERVEROVNA 1/2019 44 100,00 Kč 1

839760000035 KLIMATIZACE POSILOVNA 1/2019 71 468,00 Kč 1

839760000036 SEKAČKA VŘETENOVÁ JACOBSEN 3/2020 421 322,00 Kč 1

839760000037 CYKLOBOX 4XL 4/2020 169 000,00 Kč 1

839720000122 Aktivní reproduktor SPL 132DB 07/2021 25 275,00 Kč 1

839720000123 Aktivní reproduktor SPL 132DB 07/2021 25 275,00 Kč 1

839720000124 Aktivní reproduktor SPL 132DB 07/2021 25 275,00 Kč 1

839720000125 Aktivní reproduktor SPL 132DB 07/2021 25 275,00 Kč 1

839720000126 Aktivní reproduktor SPL 132DB 07/2021 25 275,00 Kč 1

839720000127 Aktivní reproduktor SPL 132DB 07/2021 25 275,00 Kč 1

839720000128 Aktivní reproduktor FULL RANDE 07/2021 21 874,00 Kč 1

839720000129 Aktivní reproduktor FULL RANDE 07/2021 21874,00 Kč 1

839720000130 Mixážní pult s 16-ti vstupy 07/2021 22 544,00 Kč 1

839720000131 Mikrofon bezdrátový ruční 07/2021 19 874,00 Kč 1

839720000132 Mikrofon bezdrátový ruční 07/2021 19 874,00 Kč 1

839760000042 Ozvučení 07/2021 46 424,00 Kč 1

839760000043 vysokozdvižný vozík JUNGHEINRICH TFG43OS 10/2022 387 200,00 Kč 1

839760000044 čtyřkolka typ. SGW100F-U2 , SPZ U023669 03/2023 536 142,00 Kč 1

839760000036 vřetenová sekačka zn. Jacobsen 05/2023 721 160,00 1

CELKEM 19 580 283,40 Kč

Poznámka: Nově doplněný majetek je vyznačen tučně,



Výpis z usnesení

13. schůze Rady města Mostu ve funkčním období 2022-2026. která se konala dne
20. 7. 2023 v zasedací místnosti č. 101 budovy Magistrátu města Mostu

Usnesení č. RmM/0801/13/2023

Rada města

Schvaluje

společnosti SPORTOVNÍ HALA MOST, a. s., IČO: 25044001, aktualizaci Smlouvy o výpůjčce 
movitého majetku č. 15/4/2012 ze dne 25. 4. 2012, ve znění platných dodatků, týkající se výpůjčky 
movitého majetku v areálu sportovní haly, tj. budovy č. p. 112. která je součástí ppč. 6380/14. budovy 
bez č. p. /č. e.. která je součástí ppč. 6380/12 a budovy bez č. p. /č. e., která je součástí ppč. 6380/13. 
vše k. ú. Most II. tř. Budovatelů v Mostě, a to: aktualizaci přílohy č. 1 (soupis movitého majetku) z 
důvodu zaúčtování nového majetku.



MmM Z 0l_077

KRYCÍ LIST DODATKU Č. 56/4/2023

Datum Jméno, příjmení / příp. 
organizace Funkce, ORJ Fodpis

Zpracoval/a/i/y: Jana Kesslerová referent, OMM

Vedoucí odboru: Ing. Hana Lišková VOMM

Správce rozpočtu: -1. 08. M Ing. Jana Mladá VOP

 dotace EU apod. □podmíněná pohledávka □podmíněný závazek_____________ Kč (vč. D
 podpora de minimis □veřejná podpora - bloková výjimka Dvýjímka - vertikální spolupráce

Za OF posoudil/a: 25. 07. 2023 Ing. Bc. Karel Šmrha OF

AK - právně posoudil/a
25. 07. 7023 KINDL & PARTNEŘI 

Advokátní kancelář s.r.o. AK

Uveřejnění v registru smluv: DNE SjANO
Anonymizovat smlouvu: ONE EjANO

Za VM: ) 2 -08- 2023 Ing Václav Zahradníček Náměstek primátora

Schváleno v:  PPM / E) RmM /  ZmM - dne 20. 7. 2023

Datum uveřejnění smlouvy
Poznámka: l/xnpssníč RmM/nRni/13/?0te

ID smlouvy z registru smluv: ---

F_OI_077B platí od: 23. 2. 2023 Stránka 1 z I


